
і
УКРАЇНА 

ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
РІШЕННЯ

Про звіт районної державної адміністрації 
про виконання районного бюджету 
Подільського району за І квартал 2021 року.

Відповідно до пунктів 17, 28 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини 4 статті 80 Бюджетного кодексу 
України, заслухавши звіт начальника фінансового відділу Подільської районної 
державної адміністрації про виконання районного бюджету Подільського 
району за І квартал 2021 року, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт районної державної адміністрації про виконання 
районного бюджету Подільського району за І квартал 2021 року.

2. Затвердити додатки № 1-5 до звіту про виконання районного 
бюджету Подільського району за І квартал 2021 року.

Голова районної ради

15 липня 2021 року 
№ 86 - VIII

Софія ХОДЮК

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
Голова Поділ

ПІДПЯІ

ої районної ради 
"6 Ходюк

2 0  с



Додаток № 1
до рішення районної ради
від 15.07.2021 року № 86 - VIII
"Про звіт районної державної адміністрації
про виконання районного бюджету
Подільського району за І квартал 2021 року"

Звіт про виконання доходної частини районного бюджету за І квартал 2021 року

15314200000
(код бюджету) грн.

Код
доходів Найменування доходів

Уточений план 
за звітний 

період

у тому числі:
Виконано

у тому числі %
виконання

у тому числі
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 0,0 0,0 0,0 -1 231,5 -1 231,5 0,0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об'єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету

0,0 0,0 0,0 800,0 800,0 0,0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

22080400
Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній власності

10 200,0 10 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0% 0,0% #ДЕЛ/0!

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

0,0 0,0 0,0 3 366,3 3 366,3 0,0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 150 000,0 150 000,0 0,0 150 000,0 150 000,0 0,0 100,0% 100,0% #ДЕЛ/0!
Усього (без урахування трансфертів) 10 200,0 10 200,0 0,0 2 934,7 2 934,7 0,0 28,8% 28,8% #ДЕЛ/0!
Усього 160 200,0 _160 200,0 0,0 152 934,7 152 934,7 0,0 95,5% 95,5% #ДЕЛ/0!

Заступник голови Петро ЗЕЙКАН

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
Толова П одідкО ко ї районної ради 

&ія Ходюк



Додаток № 2
до рішення районної ради
від 15.07.2021 року № 86 - VIII
"Про звіт районної державної адміністрації
про виконання районного бюджету
Подільського району за І квартал 2021 року"

Звіт про виконання видаткової частини районного бюджету за І квартал 2021 року
15314200000

(код бюджету)

кпквк
МБ

Код
ТПКВКМБ

/
ТКВКБМ С

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

Затверджено на 
звітний період 3 

урахуванням 
змін

у тому числі:
Виконано

у тому числі
% виконання

у тому числі

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

0100000 Апарат Подільської районої ради 3 075 837,38 3 050 837,38 25 000,00 1 353 233,58 1 353 233,58 0,00 44,0% 44,4% 0,0%
0110000 Апарат Подільської районої ради 3 075 837,38 3 050 837,38 25 000,00 1 353 233,58 1 353 233,58 0,00 44,0% 44,4% 0,0%

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності районної ради 3 075 837,38 3 050 837,38 25 000,00 1 353 233,58 1 353 233,58 0,00 44,0% 44,4% 0,0%

видатки споживання 3 050 837,38 3 050 837,38 1 353 233,58 1 353 233,58 44,4% 44,4% ЯДЕЛ/0!
оплата праці і нарахування на заробітну плату 2 257 837,38 2 257 837,38 1 214 317,87 1 214317,87 53,8% 53,8% ЯДЕЛ/0!
видатки розвитку 25 000,00 25 000,00 0,00 0,0% АДЕЛ/0! 0,0%
бюджет розвитку 25 000,00 25 000,00 0,00 0,0% ИДЕЛ/0! 0,0%

0200000 Подільська районна державна адміністрація 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% ОДЕЛ/0!
0210000 Подільська районна державна адміністрація 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0.0% ИДЕЛ/0!
0218710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 400,00 400,00 0,00 0,0% 0,0% ВДЕЛ/0!
3700000 Фінансовий відділ Подільської районної державної адміністрації 7 341 984,33 1 085 509,73 6 256 474,60 852 509,73 852 509,73 0,00 11,6% 78,5% 0,0%
3710000 Фінансовий відділ Подільської районної державної адміністрації 7 341 984,33 1 085 509,73 6 256 474,60 852 509,73 852 509,73 0,00 11,6% 78,5% 0,0%

9700 Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів 7 108 984,33 852 509,73 6 256 474,60 852 509,73 852 509,73 0,00 12,0% 100,0% 0,0%

3719720 9720 0180 Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів 5 500 000,00 0.00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0% #ДЕЛ/0! 0,0%
Бюджет Ананьївської міської територіальної громади 300 000,00 300 000,00 0,00 0,0% АДЕЛ/0! 0.0%
Бюджет Балтської міської територіальної громади 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0.0% АДЕЛ/0! 0,0%
Бюджет Долинської сільської територіальної громади 150 000,00 150 000,00 0.00 0,0% #ДЕЛ/0! 0,0%
Бюджет Зелегірської селищної територіальної громади 300 000,00 300 000.00 0,00 0,0% #ДЕЛ/0! 0,0%
Бюджет Колимської міської територіальної громади 2 300 000,00 2 300 000.00 0,00 0,0% АДЕЛ/0! 0,0%
Бюджет Куяльницької сільської територіальної громади 500 000,00 500 000.00 0.00 0.0% ЯДЕЛ/0! 0,0%
Бюджет Любашівської селищної територіальної громади 150 000,00 150 000,00 0,00 0,0% #ДЕЛ/0! 0,0%
Бюджет Піщанської сільської територіальної громади 300 000,00 300 000,00 0.00 0,0% АДЕЛ/0! 0,0%
Бюджет Слобідської селищної територіальної громади 500 000,00 500 000,00 0,00 0,0% #ДЕЛ/0! 0,0%

3719740 9740 0180 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 456 474,60 0,00 456 474.60 0.00 0,00 0,00 0,0% йДЕЛ/0! 0,0%
Бюджет Окнянської селищної територіальної громади 456 474,60 456 474,60 0.00 0,0% ВДЕЛ/0! 0,0%

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів 300 000,00 0,00 300 000.00 0.00 0,00 0,00 0,0% АДЕЛ/0! 0,0%
Бюджет Савранської селищної територіальної громади 300 000,00 300 000,00 0,00 0,0% ВДЕЛ/0! 0,0%

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 852 509,73 852 509,73 0,00 852 509.73 852 509,73 0,00 100.0% 100,0% #ДЕЛ/0!
Інша субвенція до бюджету Ананьївської міської територіальної громади - на 
проведення платежів за спожиті комунальні послуги та послуги зв’язку по 
загальноосвітнім навчальним закладам

4 176,13 4 176,13 4 176,13 4 176,13 100,0% 100,0% #ДЕЛ/0!

Інша субвенція до бюджету Піщанської сільської територіальної громади - на 
ліквідацію Балтського РЦ СС СДМ Балтської районної державної адміністрації, КЗ 
«Балтська РЦБС» Балтської районної ради, КУ «Балтський РЦЗК» Балтської 
районної ради

332 407,00 332 407,00 332 407,00 332 407,00 100,0% 100,0% #ДЕЛ/0!

Інша субвенція до бюджету Любашівської селищної територіальної громади - на 
проведення платежів по відділу освіти та відділу культури РДА, які не були 
проведені у грудні 2020 року

515 926,60 515 926,60 515 926,60 515 926,60 100,0% 100,0% #ДЕЛ/0!

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

233 000,00 233 000,00 0,00 0,0% 0,0% йДЕЛ/О!

Всього /  1 10418221,71 4 136 747,11 6 281 474,60 2 205 743,31 2 205 743,31 0,00 21,2% 53,3% 0,0%

Заступник голови

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ



Додаток № З
до рішення районної ради
від 15.07.2021 року № 86 - VIII
"Про звіт районної державної адміністрації
про виконання районного бюджету
Подільського району за І квартал 2021 року"

. ■ :.!Р
■f  щ Щ

і /В i f в ш

Звіт про виконання міжбюджетних трансфертів за І квартал 2021 року

15314200000 
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів грн.

Код Класифікації 
доходу 

бюджету/Код
Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту Затверджено Виконано % виконання

І. Трансферти до загального фонду бюджету 150 000,00 150 000,00 100,0%
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 150 000,00 150 000,00 100,0%

15513000000 Бюджет Куяльницької сільської територіальної громади 150 000.00 150 000,00 100,0%
11. Трансферти до спеціального фонду бюджету 0,00 0,00 #ДЕЛ/0!

0,00 0,00 #ДЕЛ/0!
X УСЬОГО за розділами І, 11, у тому числі: 150 000,00 150 000,00 100,0%
X загальний фонд 150 000,00 150 000,00 100.0%
X спеціальний фонд 0,00 0,00 #ДЕЛ/0!

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам грн.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого

Н айменування трансферту/Найменування бюджету - отримувача 
міжбюджетного трансферту

Затверджено Виконано % виконання

І. Трансферти із загального фонду бюджету І 085 509,73 852 509,73 78,5%
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 852 509,73 852 509,73 100,0%

15538000000 Бюджет Ананьївської міської територіальної громади 4 176,13 4 176,13 100,0%
15567000000 Бюджет Пішанської сільської територіальної громади 332 407,00 332 407,00 100,0%
15527000000 Бюджет Любашівської селищної територіальної громади 515 926,60 515 926,60 100,0%

0219800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

233 000,00 0,00 0,0%

99000000000 Державний бюджет 233 000,00 0,0%
11. Трансферти із спеціального фонду бюджету 6 256 474,60 0,00 0,0%

3719720 9720 Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних 
проектів

5 500 000,00 0,00 0,0%

15538000000 Бюджет Ананьївської міської територіальної громади 300 000,00 0,0%
15501000000 Бюджет Балтської міської територіальної громади 1 000 000,00 0.0%
15551000000 Бюджет Долинської сільської територіальної громади 150 000,00 0.0%
15532000000 Бюджет Зелегірської селищної територіальної громади 300 000,00 0,0%
15555000000 Бюджет Колимської міської територіальної громади 2 300 000,00 0,0%
15513000000 Бюджет Куяльницької сільської територіальної громади 500 000,00 0,0%
15527000000 Бюджет Любашівської селищної територіальної громади 150 000,00 0.0%
15567000000 Бюджет Піщанської сільської територіальної громади 300 000.00 0,0%
15577000000 Бюджет Слобідської селищної територіальної громади 500 000,00 0,0%

3719740 9740
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних 
заходів

456 474,60 0,00 0,0%

15528000000 Бюджет Окнянської селищної територіальної громади 456 474,60 0,0%

3719750 9750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 
інвестиційних проектів

300 000,00 0,00 0,0%

15573000000 Бюджет Савранської селищної територіальної громади 300 000,00 0,0%
X X УСЬО ГО  за розділами І, 11, у тому числі: 7 341 984,33 852 509,73 11,6%

X X загальний фонд /* ) 1 085 509,73 852 509,73 78,5%
X X спеціальний фонд /  / 6 256 474,60 0,00 0,0%—  _ _  

Заступник голови „ ^ |  Петро ЗЕИКАН

ЗГІДНО/^ОРИПНАЛОГ
Голова Подільської районної раді 

' -офія Ходюк



Додаток №  4 0 1  I I #  а
до рішення районної ради
від 15.07.2021 року № 86 - VIII
"Про звіт районної державної адміністрації
про виконання районного бюджету
Подільського району за І квартал 2021 року"

Звіт про виконання бю дж ету П одільського району за переліком обєктів, ф інансування яких  
здійсню валось у І кварталі 2021 році за рахунок кош тів бю дж ету розвитку

15314200000
(код бюджету)

Код 
програмної 

класиф ікації 
видатків та  

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код
Т П К В К

М Б /
ТК В К Б

М С3

Код
Ф К В К Б

4

Н айменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної 
програми або напряму 

видатків  
згідно з типовою 

відомчою /ТП КВКМ Б /

Н азва об’єктів  відповідно до 
проектно- кош торисної документації 

тощо
Затверджено Виконано

%
виконання

0100000 А парат П одільської районої 
ради

- 25 000,00 0,0%

0110000 А парат П одільської районої 
ради

25 000,00 0,0%

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності 
районної ради

Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

25 000,00 0,0%

3700000
Ф інансовий відділ П одільської 
районної держ авної 
адм іністрації

5 800 000,00 0,0%

3710000
Ф інансовий відділ П одільської 
районної держ авної 
адм іністрації

5 800 000,00 0,0%

,

Капітальний ремонт даху закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) №  2 
"Ромашка "Ананьївської міської ради, 
за адресою: Одеська область, м. 
Ананьїв, вуя. Дворянська, 60

300 000,00 0,0%

Придбання відеоендоскопічного 
комплексу з відеогастроскопом для 
забезпечення наданнямедичних послуг 
КП "Балтська багатопрофільна 
лікарня"

1 000 000,00 0,0%

Проведення ремонтних робіт  
водогону в Д Н З "Чебурашка" 
Долинської сіл ьської ради

150 000,00 0,0%

Субвенція на соціально-економічний 
розвиток Зелен огірської селигцної 
територіальної громади

300 000,00 0,0%

3719720 9720 0180
Субвенція з місцевого бюджету 
на виконання інвестиційних 
проектів

Субвенція на соціально-економічний 
розвиток Кодшіської міської 
територіальної громади (будівництво 
водогону м. Кодима)

2 300 000,00 0,0%

Капітальний ремонт приміщення під 
компютерний томограф в будівлі 
КНП "Центральна районна лікарня 
Подільського району Куяпьниг{ької 
сільської ради"

500 000,00 0,0%

Капітальний ремонт систем 
водоппостачання та водовідведення 
КНП "Любашівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування"

150 000,00 0,0%

Капітальний ромонт даху НВК  
"Пужайківська ЗО Ш 1-111 ст. - ДН З"  
с. Пужайкове. Балтського району, 
Одеської області

300 000,00 0,0%

Субвенція на соціально-економічний 
розвиток Слобідської селищної 
територіальної громади

500 000,00 0,0%

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету 
на співфінансування 
інвестиційних проектів

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини за адресою: 
вул. Соборна, 15, смт. Саврань, 
Савранський район - будівництво 
(співфінансування з місцевого 
бюджету)

300 000,00 0,0%

Всього 5 825 000,00 0,0%

Заступник голови Петро ЗЕЙКАН

ЗГІДНІ ї  ОРИГІНАЛ
Голова Подільської районної | 

Q jjJ11"  СоФія Ходюк
ЯІ£пйє . дата «_



Додаток № 5
до рішення районної ради
від 15.07.2021 року № 86 - VIII
"Про звіт районної державної адміністрації
про виконання районного бюджету
Подільського району за 1 квартал 2021 року"

Звіт про витрати районного бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у І кварталі 2021 році

15314200000
(код бюджету) грн.

к п к в к
МБ

к т п к в
К МБ

КФКВК
Б

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Найменування місцевої / 
регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву програму

Затверджено Виконано % виконання

0100000 Апарат Подільської районої ради 192 000,00 0,00 0,0%
0110000 Апарат Подільської районої ради 192 000,00 0,00 0,0%

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності районної ради

Розвиток місцевого самоврядування 
Подільського району на 2021 - 2025 

роки

№ 3 4 -VII I  від 
27.01.2021р. 192 000,00 0,0%

3700000 Фінансовий відділ Подільської районної 
державної адміністрації 233 000,00 0,00 0,0%

3710000 Фінансовий відділ Подільської районної 
державної адміністрації 233 000,00 0,00 0,0%

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма взаємодії органів місцевого 
самоврядування та виконавчої влади 
Подільського району на 2021 - 2023 

роки

№ 5 0 -  VIII від 
05.03.2021р. 233 000,00 0,0%

Всього 425 000,00 0,00 0,0%

Заступник голови Петро ЗЕИКАН

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
Голова: П о діл ьрпїіоі р а йо н н о і ради

''ХодКж


